en œuvre de la présente Offre au prix de 11,50 euros par action.

L’Initiateur n’a procédé, directement ou indirectement, à aucune acquisition de titres de la Société au
cours des douze derniers mois précédant la réalisation de l’Acquisition des Blocs.

Il est par ailleurs à noter que l’Offre qui revêt un caractère obligatoire en conséquence de l’Acquisition
des Blocs, présente un caractère amical.

1.1.2. Répartition actuelle du capital social et des droits de vote de la Société

A la connaissance de l’Initiateur, et selon les informations communiquées par la Société à la date du
dépôt du Projet de Note d’Information, le capital social de la Société s’élève à 24.568.466 euros, divisé
en 24.568.466 actions ordinaires d’une valeur nominale de 1 euro chacune.

Le tableau ci-dessous présente la répartition du capital et des droits de vote de la Société à la suite de
l’Acquisition des Blocs (sur la base d’un nombre total d’actions existantes de la Société s’élevant au
3 février 2023 à 24.568.466 et d’un nombre total de droits de vote théoriques de 27.358.601, après
retraitement pour tenir compte de l’annulation des droits de vote double des actions objets de
l’Acquisition des Blocs) :

5  Sur la base d’un nombre total d’actions existantes de la Société s’élevant au 3 février 2023 à 24.568.466,

et d’un nombre total de droits de vote théoriques de 34.663.902, conformément à l’article 223-11 du
règlement général de l’AMF

6  Sur la base d’un nombre total d’actions existantes de la Société s’élevant au 3 février 2023 à 24.568.466,
et d’un nombre total de droits de vote théoriques de 27.358.601 conformément à l’article 223-11 du
règlement général de l’AMF (après retraitement pour tenir compte de l’annulation des droits de vote
double des actions objets de l’Acquisition des Blocs)

-8-

Actionnariat Nombre
d’actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

théoriques

Pourcentage de
droits de vote

théoriques
Sopra Steria  18.441.892 75,06% 20.850.292 76,21%
Autres anciens actionnaires
Novidy’s

359.860 1,46% 719.720 2,63%

Actions auto-détenues 62.181 0,25% 62.181 0,23%
Flottant 5.704.533 23,23% 5.726.408 20,93%
Total 24.568.466 100% 27.358.601 100%

A l’exception de l’Acquisition des Blocs, l’Initiateur n’a pas procédé, directement ou indirectement,
seul ou de concert, à l’acquisition d’actions de la Société au cours des douze mois précédant le dépôt du
Projet de Note d’Information.

1.1.3. Déclaration de franchissement des seuils et d’intention

En conséquence de la réalisation de l’Acquisition des Blocs et conformément aux dispositions des
articles L. 233-7 et suivants du Code de commerce et des articles 223-11 et suivants du règlement général
de l’AMF, l’Initiateur a déclaré auprès de l’AMF et de la Société, qu’il avait franchi à la hausse, le 28